
ZARZĄDZENIE NR 91/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z szaletów miejskich położonych na terenie miasta 
Dukla

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 712) oraz uchwały Nr XVIII/118/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie powierzenia uprawnień Burmistrzowi Dukli, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Ustala opłatę za jednorazowe skorzystanie z szaletów miejskich zlokalizowanych w Dukli przy 
Trakcie Węgierskim 26a w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty 00/100) od osoby za każdorazowe 
skorzystanie z szaletu miejskiego. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obejmuje podatek od towarów i usług (VAT).

3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 uiszcza się do aparatu wrzutowego szaletów, zgodnie z zamieszczoną na 
nim instrukcją.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Burmistrz Dukli

Andrzej Bytnar

Id: 872F0D6E-1A63-499A-BD8D-8E730DA028EA. Podpisany Strona 1




